Утверждено на заседании Общественного совета при Исполнительном комитете муниципального образования город Набережные Челны, протокол №5 от 08.12.2020

## План проведения публичных мероприятий для информирования населения, представителей общественности и профессионального сообщества о НОКУ муниципального образования город Набережные Челны на 2021г.

№/п	Мероприятия	Период проведения	Сроки исполнения	Ответственные исполнители
1	Участие в публичных и общественных слушаниях по вопросам социально- экономического развития города.	В течение года	В течение года	Председатель Общественного совета
2	Публичное выступление на совещаниях руководителей муниципальных организаций в сферах культуры и образования по итогам организации и проведения в 2021 году независимой оценки качества услуг с участием СМИ	ноябрь 2021 года	4 квартал 2021г.	Председатель Общественного совета
3	Освещение деятельности Общественного совета в городских СМИ.	Ноябрь 2021г.	4 квартал 2021г.	Председатель Общественного совета
4	Размещение во вкладке официального сайта Исполнительного комитета МО город Набережные Челны: - планов и отчетов работы Общественного совета; - результатов НОКУ оказания муниципальных услуг в сферах культуры, образовательной деятельности в сфере образования; - информации об изменениях состава Общественного совета; - информации о проведенных мероприятиях в масштабе города.	В течение года	В течение года	Председатель Общественного совета